428000, Чувашская Республика
г. Чебоксары, пр-т Московский,

дом 52, корпус А, офис 216
тел.: 8-800-700-97-72

e-mail: pricep-rf@mail.ru
http://pricep-rf.ru

О поставке прицепов Руководителю предприятия

ОГРН 1102130002952 ИНН 2130070179
КПП 213001001 р/с 40702810211000000363
в Чувашском РФ ОАО «Россельхозбанк» г.
Чебоксары
БИК 049706752 к/с 30101810600000000752

Уважаемые господа!

 В ответ на Ваш запрос, направляю в Ваш адрес предложение по поставке прицепа для

перевозки малотоннажной спецтехники модели 9835-20 с нижеприведенными характеристиками:

Прицеп модель 9835-20

масса перевозимого груза, не более, кг 4000

масса снаряженного прицепа, не более, кг 1100

количество осей/ колес, шт 2/4

нагрузка на сцепное устройство, кг 70

размеры платформы, мм дхшхв 3600х1900(между крыльями)х590

Скоростная категория N (60 км/ч)

Цвет  красный

настил Сталь

Размер шин 225/75 R16C

тормоза пневмогидравлические двухпроводные

аппарели для заезда техники раздвижные/гладкие/складные

сцепное устройство, на выбор Петля ГОСТ (D=90мм)/Евро D=40-50мм

Электрооборудование Однопроводное 24В

Рекомендуемый тягач КАМАЗ,МАЗ, УРАЛ, Газон и т.д.

дышло регулируемое по высоте 800-1000 мм

Цена, руб., без учета доставки, на складе в г.

Шебекино, Белгородская обл., с НДС 18%

8-800-700-97-72,

+7-967-470-37-57

Опционально (не включено в стоимость )

Каркас, тент, запасное колесо, цвет, увеличение

платформы, лебедка, рифление платформы/

аппарелей, сцепное устройство на шарнирах,

аппарели задвижные под платформу

Условия оплаты % 60-предоплата/40- по готовности к отгрузке

Срок подготовки к отгрузке, рабочих дней 15-20

На прицеп выдается пакет документов для регистрации в ГИБДД, ПТС.

Предложение действительно до 31.08.2017г.

С уважением,

Директор

Игнатьев Иван 8-800-700-97-72